
Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500 m

Officiels
3301 Finale C4 Homme Minime  3000m 14/07/2019

10:00

1 311 DE OLIVEIRA N/DUFOUR L/HAKIMI L/NICOLAY M
Ligne BateauPlace

1 311 ODUILL L/KORNMANN O/DERREY T/SCHEIDLER P 14:49:45 (1)
HAUT DE FRANCE   0 12,14km/h

2 302 HARASSE M/JEANNEST N/ELOY F/LUIS MANCA A 15:15:67 (2)
BFC   26:22 11,79km/h

3 303 HOUEL J/DOBARD C/DIOT A/CROIX H 15:37:05 (3)
PAYS DE LOIRE   47:60 11,52km/h

4 305 DIDIER T./FORCADETTE M./HUSSON M./RADOUANI Z. 16:12:33 (4)
GRAND EST   1:22:88 11,10km/h

5 300 WLODY W/LETOMBE A/VERY A/LEGRIS A 16:51:42 (5)
HAUT DE FRANCE   2:01:97 10,67km/h

6 310 CORNU M/HERVE R/LE BEUVANT T/BOURGES N 17:14:89 (6)
BRETAGNE   2:25:44 10,43km/h

7 306 CHEVRIER G/QUILLERE M/BRISSON J/VAUTIER MARIE E 17:35:81 (7)
BRETAGNE   2:46:36 10,22km/h

8 304 BARDON P/ROUBINET A/BARBE Z/FAUCHER C 18:03:16 (8)
NOUVELLE AQUITAINE   3:13:71 9,97km/h

9 301 MAHE M/OTHMAN H/HERVY C/LE GRAS T 18:42:34 (9)
BRETAGNE   3:52:89 9,62km/h

10 307 DE OLIVEIRA N/DUFOUR L/HAKIMI L/NICOLAY M 19:26:08 (10)
ILE DE FRANCE   4:36:63 9,26km/h

11 308 DENIS L./JAQUONE T./MENARD S./TOUBLANC L. 20:29:82 (11)
PAYS DE LOIRE   5:40:37 8,78km/h

12 309 ALBERCA HENIAU E./GULZAR N./LE FELLIC R./TESTER T. 20:34:43 (12)
  5:44:98 8,74km/h

3302 Finale K4 Dame Minime  3000m 14/07/2019
10:20

1 331 GONSETH I/DUTERAGE S/REICHERT L/COULONVAL C
Ligne BateauPlace

1 331 VIDEIRA A/SALA L/FRECHOU M/NICOLAS M 14:03:12 (1)
BFC   0 12,80km/h

2 323 TAUBNER R/MARGATHE G/RUMINSKI M/PRACHT A 14:04:81 (2)
GRAND EST   1:69 12,78km/h

3 328 PRADALIER N/KOUBAITI N/GIREAUD M/MOULEVRIER C 14:24:10 (3)
NOUVELLE AQUITAINE   20:98 12,49km/h

4 321 PITON A/BAGUESTE E/ROBERT Z/LE DU H 14:38:74 (4)
BRETAGNE   35:62 12,29km/h

5 324 HOUOT E./PLACHON J./RUCHE L./SAPOROCHEZ E. 14:54:52 (5)
  51:40 12,07km/h

6 325 LEROY L/LALOUETTE M/OUSTELAND L/MALESIEUX M 15:23:38 (6)
HAUT DE FRANCE   1:20:26 11,69km/h

7 333 QUEMERAIS L/MAGNANT N/PERROT C/MURAILLE A 16:01:52 (7)
BRETAGNE   1:58:40 11,23km/h

8 329 LE GOFF K/DENDELE J/CANTET S/LEFOULON L 16:19:89 (8)
ILE DE FRANCE   2:16:77 11,02km/h

9 332 DARY L./GERMAIN M./PAUSE Z./PAYET J. 17:41:20 (9)
REUNION   3:38:08 10,17km/h

10 322 BRIDONNEAU L./GOBIN A./MONTEBRUN L./TELBOIS M.C. 17:58:58 (10)
PAYS DE LOIRE   3:55:46 10,01km/h

11 326 GONSETH I/DUTERAGE S/REICHERT L/COULONVAL C 18:26:86 (11)
AUVERGNE RHONE ALPES   4:23:74 9,75km/h

12 330 LOPEZ A/LOUF M/BETRANCOURT C/LEROY C 21:17:59 (12)
HAUT DE FRANCE   7:14:47 8,45km/h

<<<< 327 BROSSE L/LINGOIS L/BINARD M/FREMONT A 99:99:99 <<<<<<
NORMANDIE   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 320 GOHIER J/GÔ M/HIS A/MARTEAU M 99:99:99 <<<<<<
PAYS DE LOIRE   Dessalé 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 1 09:2515/07/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500 m

Officiels
3303 Finale C4 Dame Minime  3000m 14/07/2019

10:40

1 345 LE NAOUR S/DAVID T/MEROT HYRIEN S/LE TILY A
Ligne BateauPlace

1 345 SAUVAGE L/TEUF L/SCOTTE A/WAEKENS L 15:50:22 (1)
HAUT DE FRANCE   0 11,36km/h

2 348 NICOT C/TAILFER L/SCHRODA M/PAILLER N 17:16:63 (2)
GRAND EST   1:26:41 10,41km/h

3 340 GENEIX A/ZANINOTTO M/LOPES J/INGENLUYFF B 20:27:04 (3)
NOUVELLE AQUITAINE   4:36:82 8,80km/h

4 347 LE NAOUR S/DAVID T/MEROT HYRIEN S/LE TILY A 20:55:85 (4)
BRETAGNE   5:05:63 8,59km/h

5 346 PETIBON S/MOINIER J/PERROTIN A/CONAN G 23:11:28 (5)
BRETAGNE   7:21:06 7,76km/h

6 342 ALEXIS M./CHEVALEYRE T./DEMALINE S./GUIBANE S. 30:17:43 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE   14:27:21 5,94km/h

<<<< 343 BRUGVIN C./FROMENT M./QUIN A./SERRAKH R. 99:99:99 <<<<<<
  Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 344 DUBACQ Z/MONTEBRUN L/QUIN A/BRIDONNEAU L 99:99:99 <<<<<<
PAYS DE LOIRE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

3304 Finale K4 Homme Minime  3000m 14/07/2019
11:00

1 375 GOUJON A./MAITRE J./PLEIS P./VON PLEHN A.
Ligne BateauPlace

1 375 CORDIER P/MAILLET M/TRENTESAUX L/MAKNINE S 11:43:16 (1)
HAUT DE FRANCE   0 15,35km/h

2 363 MENEZ K/ROUDAUT M/BRIEND L/DAILLY  GEMY E 12:21:28 (2)
BRETAGNE   38:12 14,56km/h

3 372 LEPELTIER J./LEPVRAUD E./VIGNE I./ZOUALEGH  BLANCHOT N. 12:29:47 (3)
PAYS DE LOIRE   46:31 14,41km/h

4 366 ALLARD T/SCHUPP A/FRUMHOLTZ V/BENDAHMANE A 12:38:06 (4)
GRAND EST   54:90 14,24km/h

5 381 LAURENCE L/CAVROIS R/KRAWCZYK M/REZZOUG D 13:19:06 (5)
HAUT DE FRANCE   1:35:90 13,51km/h

6 380 BAAZIZ T./LEPINE S./LOUVEAU C./VERGNEAU M. 13:22:26 (6)
PAYS DE LOIRE   1:39:10 13,46km/h

7 377 GUE M/MADELAINE J/DUMOULIN T/FOURNY T 13:22:72 (7)
NORMANDIE   1:39:56 13,45km/h

8 360 ANCELME B/LEGROS L/AUBERTIN H/MASSE N 13:32:01 (8)
BFC   1:48:85 13,30km/h

9 371 LAFFOREST T./MARTIN N./PELLISSIER H./ROY B. 13:33:18 (9)
NOUVELLE AQUITAINE   1:50:02 13,28km/h

10 367 LE DEVEHAT T/LE NAOUR C/PONTILLO N/MANTEAU A 13:44:93 (10)
BRETAGNE   2:01:77 13,09km/h

11 378 BLOCQAUX A./BROSSAT A./DANCETTE C./MABILAT L. 13:55:08 (11)
AUVERGNE RHONE ALPES   2:11:92 12,93km/h

12 373 MANISZEWSKI A./MOREAU M./PAGES L./RENAULT BLEEKER P. 14:00:83 (12)
CENTRE VAL DE LOIRE   2:17:67 12,84km/h

13 364 COQUIO T/HAMEREL E/SUDREAU E/DARTOIS A 14:10:91 (13)
BRETAGNE   2:27:75 12,69km/h

14 374 RODOMOND S/VERIN S/JACQUES L/MAUREAUX B 14:40:09 (14)
GUADELOUPE   2:56:93 12,27km/h

15 361 BENDRIS FLEURY M./FOUYET M./MISMETTI T./ROUBAUD A. 14:48:61 (15)
OCCITANIE   3:05:45 12,15km/h

16 362 HAVIN M/NOEL PERILLIAT T/BOULARD J/BEAUVAIS J 15:03:84 (16)
NORMANDIE   3:20:68 11,94km/h

17 368 BRAULT C/ROUSSON M/LINSSEN A/LECLERCQ M 15:59:24 (17)
ILE DE FRANCE   4:16:08 11,25km/h

18 370 DELAVIGNE B./FUSSIEN E./ISABELLE N./KECHABIA H. 16:04:20 (18)
NORMANDIE   4:21:04 11,20km/h

19 379 HRAIBA A/BERTELOODT P/BERTELOODT H/DE LA PAIX F 16:44:49 (19)
GRAND EST   5:01:33 10,75km/h

<<<< 365 PLEIS P/DIDIER T/GOUJON A/VON PLEHN A 99:99:99 <<<<<<
GRAND EST   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 369 GOUJON A./MAITRE J./PLEIS P./VON PLEHN A. 99:99:99 <<<<<<
  Abandon 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 2 09:2515/07/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


